
令和７年４月１０日 

保護者の皆様 

       大野城市立平野中学校 

ＰＴＡ会長 山口 謙二 

校    長 藤田 天平 

 

ＰＴＡ総会・学年総会・ＰＴＡ委員総会について 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校ＰＴＡ活動

及び教育活動に対しましてご理解とご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。 

さて，様々な負担軽減を考慮して令和７年度のＰＴＡ総会・学年総会より，下記の通り紙面提案を行い，web上

での回答決議にて実施いたします。なお，紙面提案は保護者連絡アプリ「tetoru」にて送付させていただきます。

つきましては、ご多用とは存じますが，紙面提案に目を通していただきますよう，よろしくお願いいたします。また，

web上にて決議を行いますので，送付時に回答方法等を合わせてご案内申し上げます。 

  ＰＴＡ委員総会につきましては，必要がありますので従来通り，下記の通り集合型で実施しますので，対象とな

っている委員の方々は，ご参加いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【ＰＴＡ総会・学年総会】 

１ 紙面送付予定  令和７年４月２１日（月） 

２ 決議期間予定  令和７年４月２１日（月）～４月２５日（金） 

３ 決議方法  web回答 

４ 決議結果  保護者連絡アプリ「tetoru」にて報告 

※ 「１ 紙面送付予定」及び「２ 決議期間予定」につきましては，作業の進捗状況で変更することがありますの

で，改めてご連絡させていただきます。 

 

【ＰＴＡ委員総会】 

１ 日時  令和７年４月２６日（土）１６：００～（受付１５：５０） 

２ 場所  会議室２（１階中央棟） 


